
Data Sala Ora Grupa
Specializarea/An 

de studiu
Cadru didactic Disciplina 

13 ianuarie 2026 CP4 10:00 9LF151 DI I Balaș Monica Loredana Programarea Calculatoarelor si limbaje de programare

16 ianuarie 2026 Căsuța Solară 10:00 9LF151 DI I Lorincz Simina Geometrie Descriptivă

19 ianuarie 2026 BI1 10:00 9LF151 DI I Duicu Simona Sofia Desen Tehnic si Infografica

23 ianuarie 2026 IP1 12:00 9LF151 DI I Proca Alexandrina Analiză Matematică

27 ianuarie 2026 IP1 10:00 9LF151 DI I Balteș Liana Sanda/Olah Arthur Știința și Ingineria Materialelor

30 ianuarie 2026 FI1 11:00 9LF151 DI I Tismănar Ioana Chimie

3 februarie 2026 GI10 11:00 9LF151 DI I Dogaru Rebeca Denisa Limba Engleza

13 ianuarie 2026 CP4 10:00 9LF152 DI I Balaș Monica Loredana Programarea Calculatoarelor si limbaje de programare

16 ianuarie 2026 Căsuța Solară 10:00 9LF152 DI I Lorincz Simina Geometrie Descriptiva

19 ianuarie 2026 GI5 12:00 9LF152 DI I Dogaru Rebeca Denisa Limba Engleza

23 ianuarie 2026 IP1 12:00 9LF152 DI I Proca Alexandrina Analiza Matematica

27 ianuarie 2026 II0 8:00 9LF152 DI I Balteș Liana Sanda/Olah Arthur Stiinta si Ingineria Materialelor

30 ianuarie 2026 FI3 10:00 9LF152 DI I Tismănar Ioana Chimie

2 februarie 2026 BI1 9:00 9LF152 DI I Duicu Simona Sofia Desen Tehnic si Infografica

13 ianuarie 2026 GI18 11:00 9LF251 ID I Alexandru Cătălin Programarea calculatoarelor și limbaje de programare I

Sesiune iarnă 17 ianuarie - 08 februarie 2026

19 ianuarie 2026 CI30 11:00 9LF251 ID I Mihai-Sorin Adam Fizică

22 ianuarie 2026 FP3 10:00 9LF251 ID I Eneșca Ioan Alexandru Chimie

26 ianuarie 2026 GI5 8:00 9LF251 ID I Pascu Mihai Nicolae Analiză Matematică

29 ianuarie 2026 BI3 11:00 9LF251 ID I Clinciu Ramona Desen tehnic și inforgrafică I

2 februarie 2026 EII2 8:00 9LF251 ID I Lorincz Simina Geometrie descriptivă

5 februarie 2026 GI8 14:00 9LF251 ID I Borcan Virgil Limba franceză

13 ianuarie 2026 GI8 16:00 9LF951 IMED I Borcan Virgil Limba franceza I

14 ianuarie 2026 GI1 12:00 9LF951 IMED I Ion Mihai Laurențiu Limba Engleza

14 ianuarie 2026 GI8 10:00 9LF951 IMED I Hapenciuc Octavia Maria Complemente de matematica I

16 ianuarie 2026 GP3A 10:00 9LF951 IMED I Şerban Ionel Introducere in ingineria biomedicala

19 ianuarie 2026 GP5 11:00 9LF951 IMED I Drugă Corneliu-Nicolae Programarea calculatoarelor si limbaje de programare I

22 ianuarie 2026 CP4 8:00 9LF951 IMED I Stan Ion Gabriel Analiza matematica

27 ianuarie 2026 II0 11:00 9LF951 IMED I Balteș Liana Sanda/Olah Arthur Stiinta materialelor

30 ianuarie 2026 IP1 14:00 9LF951 IMED I Covei Maria Chimie

2 februarie 2026 BI2 8:00 9LF951 IMED I Clinciu Mihaela Rodica Grafica asistata de calculator I

13 ianuarie 2026 GI8 16:00 9LF952 IMED I Borcan Virgil Franceza

14 ianuarie 2026 GI8 10:00 9LF952 IMED I Hapenciuc Octavia Maria Complemente de matematica I

15 ianuarie 2026 GI5 16:00 9LF952 IMED I Ion Mihai Laurențiu Limba Engleza

16 ianuarie 2026 GP3A 10:00 9LF952 IMED I Şerban Ionel Introducere in ingineria medicala 

20 ianuarie 2026 BI2 11:00 9LF952 IMED I Clinciu Mihaela Rodica Desen tehnic si infografica

22 ianuarie 2026 CP4 8:00 9LF952 IMED I Stan Ion Gabriel Analiza matematica

27 ianuarie 2026 II0 14:00 9LF952 IMED I Balteș Liana Sanda/Olah Arthur Stiinta Materialelor 



Data Sala Ora Grupa
Specializarea/An 

de studiu
Cadru didactic Disciplina 

2 februarie 2026 GP5 11:00 9LF952 IMED I Drugă Corneliu-Nicolae Programarea calculatoarelor si limbaje de programare

13 ianuarie 2026 GI8 8:00 9LF551 IPMI I Balaș Monica Loredana Programarea calculatoarelor și limbaje de programare

14 ianuarie 2026 BI3 10:00 9LF551 IPMI I Duicu Simona Sofia Geometrie descriptivă

16 ianuarie 2026 GI5 16:00 9LF551 IPMI I Dogaru Rebeca Denisa Limba Engleza

19 ianuarie 2026 BI3 13:00 9LF551 IPMI I Duicu Simona Sofia Desen Tehnic

23 ianuarie 2026 IP1 08:00 9LF551 IPMI I Proca Alexandrina Analiză Matematică

26 ianuarie 2026 FP3 8:00 9LF551 IPMI I Eneșca Ioan Alexandru Chimie

30 ianuarie 2026 I10 9:30 9LF551 IPMI I Balteș Liana Sanda/Olah Arthur Știința și Ingineria Materialelor

13 ianuarie 2026 CP4 08:00 9LF351 ISER I Balaș Monica Loredana Programarea Calculatoarelor și Limbaje de Programare

15 ianuarie 2026 GI8 14:00 9LF351 ISER I Moldovan Macedon Dumitru Sisteme de Energii Regenerabile

19 ianuarie 2026 GI10 11:00 9LF351 ISER I Dogaru Rebeca Denisa Limba Engleza

23 ianuarie 2026 IP1 08:00 9LF351 ISER I Proca Alexandrina Analiză Matematică

26 ianuarie 2026 FI3 10:00 9LF351 ISER I Tismănar Ioana Chimie

29 ianuarie 2026 I10 08:00 9LF351 ISER I Balteș Liana Sanda/Olah Arthur Știința și Ingineria Materialelor

2 februarie 2026 BI2 13:00 9LF351 ISER I Duicu Simona Sofia Desen Tehnic si Infografica

14 ianuarie 2026 GI1 12:00 9LF751 MT I Ion Mihai Laurențiu Limba Engleza

16 ianuarie 2026 PIII2 14:00 9LF751 MT I Hapenciuc Octavia Maria Complemente de matematica I16 ianuarie 2026 PIII2 14:00 9LF751 MT I Hapenciuc Octavia Maria Complemente de matematica I

19 ianuarie 2026 BI2 11:00 9LF751 MT I Clinciu Mihaela Rodica Grafica asistata de calculator I

21 ianuarie 2026 GI5 11:00 9LF751 MT I Borcan Virgil Franceza

23 ianuarie 2026 CP4 8:00 9LF751 MT I Stan Ion Gabriel Analiză Matematică

27 ianuarie 2026 FP3 13:00 9LF751 MT I Covei Maria Chimie

30 ianuarie 2026 GP5 8:00 9LF751 MT I Drugă Corneliu-Nicolae Programarea calculatoarelor si limbaje de programare

3 februarie 2026 II0 8:00 9LF751 MT I Balteș Liana Sanda/Olah Arthur Știința și Ingineria Materialelor

16 ianuarie 2026 DI2 10:00 9LF851 OPTO I Barbu Daniela Mariana Introducere în optometrie

19 ianuarie 2026 BI2 14:00 9LF852 OPTO I Clinciu Mihaela Rodica Grafica asistata de calculator I

23 ianuarie 2026 CP4 08:00 9LF853 OPTO I Stan Ion Gabriel Analiză Matematică

27 ianuarie 2026 FP3 11:00 9LF854 OPTO I Covei Maria Chimie

30 ianuarie 2026 II0 08:00 9LF855 OPTO I Balteș Liana Sanda/Olah Arthur Știința și Ingineria Materialelor

2 februarie 2026 GP5 14:00 9LF856 OPTO I Drugă Corneliu-Nicolae Programarea calculatoarelor si limbaje de programare


